
Číslo smlouvy Kupujícího: 005268/2024/00 
Číslo smlouvy Prodávajícího: 726487 

KUPNÍ SMLOUVA 
kterou ve smyslu § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 
(dále jen „občanský zákoník“) uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku a 

za následujících podmínek tyto smluvní strany 

KUPUJÍCÍ 
Název:  Vysoké učení technické v Brně 
Součást: Středoevropský technologický institut 
Sídlo:  Purkyňova 656/123, 612 00 Brno 
Veřejná vysoká škola, nezapisuje se do obchodního rejstříku 
Bankovní spojení: účet č. 111044161/0300 
Zástupce: prof. Ing. Radimír Vrba, CSc., ředitel Středoevropského technologického institutu 

VUT 
IČ: 00216305 
DIČ: CZ 00216305 

Kontaktní osoba Kupujícího: 

xxx 

a 

PRODÁVAJÍCÍ 

Název: KUKA Robotics Czech s.r.o. 
Sídlo:  Pražská 239, 250 66 Zdiby 
Zápis v obchodním rejstříku: u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 394063 
Zástupce: Ing. Jindřich Vaňous, jednatel 

Ignacio Martines Mansilla, jednatel 
IČ:  19932669 
DIČ: CZ19932669 
Bankovní spojení: xxx 

Kontaktní osoba Prodávajícího: 
xxx  

(dále též jako „smluvní strany“) 



Kupní smlouva 005268/2024/00 

Strana 2 (celkem 4) 

I. PŘEDMĚT KOUPĚ

1) Předmětem koupě podle této Smlouvy je: dodávka dílů pro roboty LBR iiwa 7 R800 SN, a to dle cenové 
nabídky č. 1020021634, která je nedílnou součástí této Smlouvy jako její příloha č. 1

2) Prodávající se touto Smlouvou zavazuje:

a) odevzdat Kupujícímu Předmět koupě dle odst. 1 a umožnit mu nabýt vlastnické právo k tomuto
Předmětu koupě,

b) splnit další povinnosti uvedené v této Smlouvě,

a Kupující se zavazuje Předmět koupě převzít a zaplatit kupní cenu.

3) Prodávající a Kupující dále ujednávají, že dále je Prodávající krom shora uvedeného rovněž povinen
a zavazuje se:
a) Předmět koupě dopravit na Kupujícím za tím účelem určené místo, včetně zajištění vykládky a

umístění Předmětu koupě na určené místo;
b) provést montáž, instalaci a integraci Předmětu koupě se zařízením Kupujícího, a to v místě plnění,

materiál nutný pro montáž a instalaci je součástí Předmětu koupě;
c) prokázat plnou kompatibilitu Předmětu koupě se zařízením Kupujícího;
d) Předmět koupě uvést do plně funkčního a provozuschopného stavu v místě plnění;
e) náležitě seznámit a zaškolit obsluhu zařízení tvořícího Předmět koupě tak, aby byla schopna

s Předmětem koupě bez jakýchkoliv komplikací zacházet a řádně ho užívat;
f) poskytnout Kupujícímu užívací práva (potřebné licence, jsou-li licence třeba) k dodanému

softwaru, a to na časově neomezenou dobu;
g) předat soupis jednotlivých položek Předmětu koupě;
h) předat Kupujícímu návody a uživatelské příručky k Předmětu koupě v anglickém jazyce.

II. KUPNÍ CENA

1) Kupující se zavazuje Prodávajícímu zaplatit kupní cenu ve výši:

Kupní cena bez DPH   15 747,32 EUR 

Výše DPH v Kč (21 %)  3 306,94 EUR 

Kupní cena vč. DPH 19 054,26 EUR 

2) Odměna za případné licence je zahrnuta v kupní ceně.

3) Splatnost daňových dokladů – faktur je 30 dnů ode dne doručení Kupujícímu.

III. MÍSTO A ČAS PLNĚNÍ

1) Prodávající se zavazuje odevzdat Kupujícímu shora uvedený Předmět koupě nejpozději do 8 týdnů
ode dne účinnosti Smlouvy.

Prodávající splní svou povinnost odevzdat shora uvedený Předmět koupě tím, že tento bude převzat
jako bezvadný Kupujícím.

2) Prodávající se současně zavazuje, že s ohledem na povahu Předmětu koupě Kupujícího s dostatečným
časovým předstihem (minimálně 5 pracovních dnů) prokazatelně uvědomí o tom, že má v úmyslu
Předmět koupě odevzdat, jinak Kupující není povinen Předmět koupě převzít. V případě, že
Prodávající včas uvědomí Kupujícího dle předchozí věty, zavazuje se Kupující umožnit Prodávajícímu
přístup do místa plnění.

3) Prodávající se zavazuje Předmět koupě odevzdat v níže uvedeném místě:



Kupní smlouva 005268/2024/00 

Strana 3 (celkem 4) 

CEITEC VUT, Centrum AdMaS, Purkyňova 651/139, 612 00 Brno, budova P4 

4) Kupující prohlašuje, že osoby oprávněné jeho jménem převzít Předmět koupě a podepsat předávací
protokol jsou uvedeny na straně 1 této Smlouvy.

5) Prodávající bere na vědomí, že Kupující výslovně požaduje dodání veškeré nezbytné dokumentace
Předmětu koupě v souladu s čl. IV odst. 3 Všeobecných nákupních podmínek VUT.

IV. ZÁRUKA ZA JAKOST

Kupující a Prodávající ujednávají, že Záruční doba na Předmět koupě stejně jako na každou jeho část je 12 
měsíců ode dne, kdy byl Předmět koupě jako bezvadný převzat Kupujícím. 

V. POJIŠTĚNÍ

Prodávající se zavazuje, že po celou dobu trvání jeho povinností ze Smlouvy (tj. do konce běhu záruční 
doby na kteroukoliv část Předmětu koupě včetně splnění jeho povinností plynoucích z případně 
uplatněných vad Kupujícím v rámci záruky) bude mít sjednánu pojistnou smlouvu, jejímž předmětem bude 
pojištění odpovědnosti Prodávajícího za škodu, která vznikne Kupujícímu nebo třetím osobám na jejich 
majetku v souvislosti s plněním Smlouvy v důsledku činnosti Prodávajícího pro případ způsobení škody, a 
to s limitem pojistného plnění alespoň ve výši 500 000 (slovy: pět set tisíc) Kč. Pojištění odpovědnosti bude 
zahrnovat rovněž povinnost nahradit škodu či újmu způsobenou vadným výrobkem nebo vadně 
vykonanou prací. Tuto pojistnou smlouvu se Prodávající zavazuje kdykoliv na požádání předložit kontaktní 
osobě Kupujícího k nahlédnutí. Nesplnění závazků dle tohoto ustanovení je podstatným porušením 
Smlouvy.  

VI. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1) Nedílnou součástí Smlouvy jsou níže uvedené přílohy:

a) Příloha č. 1 – Cenová nabídka prodávajícího č. 1020021634

Smluvní strany sjednávají, že v případě nesrovnalostí či kontradikcí mají ustanovení čl. I. až VI. 
Smlouvy přednost před ustanoveními všech příloh Smlouvy. Smluvní strany dále sjednávají, že 
v případě nesrovnalostí či kontradikcí mezi jednotlivými přílohami je rozhodující znění přílohy, jejíž 
číselné označení uvedené v tomto odstavci je nižší.   

2) Součástí této Smlouvy jsou rovněž Všeobecné nákupní podmínky VUT ve znění účinném ke dni
uzavření této smlouvy (dále v textu pouze jako „VNP“). VNP mají povahu obchodních podmínek
ve smyslu ustanovení § 1751 občanského zákoníku a upravují práva a povinnosti Prodávajícího a
Kupujícího v případě, že tyto nejsou specifikovány v této Smlouvě. V té souvislosti rovněž smluvní
strany k zamezení jakýchkoli spekulací prohlašují a uzavírají dohodu v tom smyslu, že ve VNP se
Smlouvou myslí tato Smlouva. Obě smluvní strany současně ujednávají, že v případě odlišnosti
ustanovení Smlouvy a VNP platí vždy ustanovení Smlouvy. VNP jsou dostupné na http://vut.cz/vnp,
přičemž Prodávající svým níže uvedeným podpisem stvrzuje, že se s textem VNP detailně seznámil a
že jsou mu tudíž známy.

3) Prodávající je oprávněn přenést svoje práva a povinnosti z této Smlouvy na třetí osobu pouze
s předchozím písemným souhlasem Kupujícího. Ustanovení § 1879 občanského zákoníku se
nepoužije.

4) Prodávající se zavazuje strpět uveřejnění této Smlouvy včetně případných dodatků Kupujícím podle
§ 219 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

5) Smluvní strany podpisem na této Smlouvě potvrzují, že jsou si vědomy, že se na tuto Smlouvu vztahuje
povinnost jejího uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. Uveřejnění
Smlouvy zajišťuje Kupující.

http://vut.cz/vnp


Kupní smlouva 005268/2024/00 

Strana 4 (celkem 4) 

6) Pokud se stane některé ustanovení Smlouvy neplatné nebo neúčinné, nedotýká se to ostatních
ustanovení této Smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v takovém případě
zavazují nahradit dohodou ustanovení neplatné nebo neúčinné ustanovením platným a účinným,
které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu ustanovení neplatného nebo neúčinného.

7) Tato Smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu Smlouvy a všech náležitostech, které smluvní
strany měly a chtěly ve smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost této Smlouvy.
Žádný projev smluvních stran učiněný při jednání o této Smlouvě ani projev učiněný po uzavření této
Smlouvy nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními této Smlouvy a nezakládá žádný
závazek žádné ze smluvních stran.

8) Tato Smlouva je uzavírána elektronickými prostředky a to tak, že ji každá smluvní strana opatří svým
uznávaným elektronickým podpisem

Alternativně

Tato smlouva je sepsána ve 4 vyhotoveních s platností originálu, z nichž Kupující obdrží 2 výtisky a
Prodávající dva výtisky.

9) Smluvní strany potvrzují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly a že s jejím obsahem
souhlasí. Na důkaz toho připojují své podpisy.

V Brně dne V Praze dne 

16. 4. 2024 el. podpis
   ……………………………….................... 

prof. Ing. Radimír Vrba, CSc., 
ředitel CEITEC VUT 

za Kupujícího 

9. 4. 2024 el. podpis
 ………………………………............................. 

Ing. Jindřich Vaňous 
jednatel společnosti 

za Prodávajícího 

V Praze dne 

8. 4. 2024 el. podpis
 ………………………………............................. 

Bc. Ladislav Římal 
prokurista společnosti 

za Prodávajícího 



VAT No./DIČ. Městský soud v Praze, Executive Board 
CZ 19932669 oddíl C, vložka 394063 Jindrich Vanous 

Gustavo Moscardo 
KUKA Robotics Czech s.r.o. Phone/Telefon Ignacio Martinez 
Pražská 239, (+420) 226 212 271 
25066 Zdiby (+420) 226 212 270 
Česká republika www.kuka.cz

Bankverbindung/Bank Detail 
Deutsche Bank AG 
Konto-Nr./Bank Account 
0200103341 (EUR) 
IBAN Code 
DE15 1207 0070 0200 1033 41 
SWIFT: DEUTDEFFVAC

1 / 3

KUKA Robotics Czech s.r.o. | Pražská 239 | 25066 Zdiby | Česká republika

Zadavatel/Sold-To party
Vysoké učení technické v Brně 
Technická 2896/2 
616 00 Brno - Královo Pole

Vaše kontaktní osoba/Your contact person
xxx

Nabídka/Quotation

Zák. obj. č.
Cust. PO No.
726487

Datum objednání
Reference Date
21.06.2023

Dodací podmínky
Terms of delivery
DAP Brno

Číslo cenové nabídky
Quotation No.
1020021634

Datum cenové nabídky
Quotation Date
21.06.2023

Zákazník č.
Customer No.
2087222

Případ č.
Case No.
726487

Platnost
Validity
21.06.2023 - 11.04.2024

Celková částka/Final amount net 15 747,32 EUR

Platební podmínky/Terms of Payment
Lze ihned zapl.bez srážky

Dodací adresa/Ship-to address
Vysoké učení technické v Brně 
Technická 2896/2 
616 00 Brno - Královo Pole

Fakturační adresa/Bill-to address
Vysoké učení technické v Brně 
Technická 2896/2 
616 00 Brno - Královo Pole

Příjemce/Consignee
Vysoké učení technické v Brně 
Technická 2896/2 
616 00 Brno - Královo Pole

Vážené dámy a pánové, 

děkujeme Vám za vaši poptávku a nabízíme Vám dle našich aktuálně platných dodacích a technických podmínek 
následující: 

Cenová nabídka na práce programátora vč. technického zásahu na robotech iiwa. 

1) LBR iiwa 7 R800 SN: 984078, KUKA Sunrise Cab. SN: 84429



Číslo cenové nabídky/Quotation No. 1020021634

2 / 3

2) LBR iiwa 7 R800 SN: 984077, KUKA Sunrise Cab. SN: 84431

Náklady na práci a dopravu programátora budou fakturovány na základě výkazu. 

Přednostní prodej vyhrazen

Pol.
Item

Materiál
Material

Popis
Description

Množství
Quantity

Cena / Jedn.
Unit price

Sleva/Discount

% Částka
Amount

Cena/Price EUR

Cena / Jedn.
Unit price

Celková cena
Total price

20 267704 EP příruba médií Touch electric 2 KS
Dostupnost - skladem v Německu 1 ks k 21.06.2023 
Dostupnost 2 ks 6-8 týdnů od objednání 

8 430,70 -10,00 -1 686,14 7 587,63 15 175,26

30 236989 Kabelový svazek 4m CON MF 2 KS
Kabelový svazek (CON) mezi robotem a řízením k přenosu vstupních/
výstupních signálů, které jsou dány k dispozici na přírubě médií vstup/
výstup. 

- Délka: 4 m

Dostupnost - skladem v Německu 2ks k 21.06.2023 
Standardní doba dodání (3-5 prac. dní od objednání)

296,70 -10,00 -59,34 267,03 534,06

40 97004010 Shipping costs, parcel EU up to 30kg 1 KS 38,00 38,00 38,00

Všechny částky v
All amounts in

EUR Částka netto
Net value

DPH/VAT

% Částka
Amount

Celková částka
Gross amount

EUR

Celková cena
Total price 15 747,32

Celková částka
Final amount net 15 747,32 21,00 3 306,94 19 054,26

S přátelským pozdravem 

KUKA CEE GmbH 
odštěpný závod 

Ručení: 
Ručení firmou KUKA Roboter, lhostejno z jakého právního důvodu, je - pokud nespočívá v úmyslu nebo hrubé nedbalosti - vyloučeno. To platí 
zvláště i pro škody, které nevznikly na samotném dodaném předmětu, jako např. ušlý zisk a jiné hmotné škody objednatele. 

§1 Exportně právní ustanovení 

I. Výrobky firmy KUKA Deutschland GmbH mohou při exportu podléhat omezením. 

II. V případě vývozu produktů, dodávaných firmou KUKA Deutschland GmbH do země mimo Evropskou unii, sdělí objednatel písemně účel 
použití, cílovouzemi a koncového příjemce, aby byla firmě KUKA Deutschland GmbH umožněna rozšířená kontrola. 

III. Dodatečná kontrola exportu KUKA Deutschland GmbH zůstává vyhrazena. Za tímto účelem je KUKA Deutschland GmbH oprávněna předávat 
název a adresu zákazníka, dodavatele a dalších osob, které jsou účastníky realizace zakázky, za účelem kontroly bezpečnosti třetím osobám. 
KUKA Deutschland GmbH nemůže zaručit bezpečnost dat u kontaktovaných třetích osob.

Dodané zboží zůstává až do úplného zaplacení vlastnictvím firmy Kuka Deutschland GmbH. Pro toto platí zásady prodloužené výhrady 
vlastnictví. Naše Všeobecné obchodní podmínky najdete na internetu na adrese: www.kuka.com/AGB-Roboter 

Informační sdělení týkající se zpracování osobních údajů ve společnosti KUKA podle čl. 13 GDPR: 
https://www.kuka.com/-/media/kuka-corporate/documents/about-kuka/information-processing-personal-data.pdf 



Číslo cenové nabídky/Quotation No. 1020021634

3 / 3

Pokud se kvůli současné pandemii (koronavirus), válce mezi Ruskem a Ukrajinou nebo kvůli obtížím s dodávkami komponentů nebo surovin a 
jejich důsledkům, plnění smlouvy zcela nebo částečně zpozdí nebo se stane nemožným (zejména z důvodu nedostatku surovin nebo 
komponentů, omezením vstupů, odstávce výroby), nenese odpovědnost žádná ze stran a z toho vyplývající odpovědnost stran je vyloučena 
(včetně smluvních pokut, úroků z prodlení, škod způsobených prodlením). Pokud je jedna ze stran postižena zpožděním/nemožností dodávek, 
informuje o tom druhou stranu s uvedením příslušné události a předpokládané doby trvání. Případné dodací lhůty nebo lhůty plnění - i během 
doby prodlení - se prodlužují o dobu trvání přerušení plnění způsobených těmito okolnostmi; to platí i tehdy, nastanou-li takové okolnosti u 
subdodavatelů. V případě, že výše uvedené okolnosti přímo či nepřímo povedou ke zvýšení nákladů na smluvní plnění dodavatele, dohodnou se 
strany v dobré víře na spravedlivé úpravě smluvní ceny. 

V případě překážky v plnění po dobu delší než 4 měsíce nebo opakované významné překážky v plnění sjednají strany na písemnou žádost jedné 
ze stran úpravu smlouvy. 

Záruka na nové díly : 12 měsíců 
Záruka na repasované díly: 6 měsíců 

Záruční lhůta začíná uvedením do provozu, nejpozději však 4 týdny od dodání. Záruka platí na bezchybné provedení a materiál při normálním 
opotřebení a pouze za předpokladu, že je zařízení provozováno v rámci uvedené kapacity a je prováděna údržba v souladu s našimi pokyny.


	I. PŘEDMĚT KOUPĚ
	1) Předmětem koupě podle této Smlouvy je: dodávka dílů pro roboty LBR iiwa 7 R800 SN, a to dle cenové nabídky č. 1020021634, která je nedílnou součástí této Smlouvy jako její příloha č. 1
	2) Prodávající se touto Smlouvou zavazuje:
	a) odevzdat Kupujícímu Předmět koupě dle odst. 1 a umožnit mu nabýt vlastnické právo k tomuto Předmětu koupě,
	b) splnit další povinnosti uvedené v této Smlouvě,

	3) Prodávající a Kupující dále ujednávají, že dále je Prodávající krom shora uvedeného rovněž povinen a zavazuje se:

	II. KUPNÍ CENA
	1) Kupující se zavazuje Prodávajícímu zaplatit kupní cenu ve výši:
	2) Odměna za případné licence je zahrnuta v kupní ceně.
	3) Splatnost daňových dokladů – faktur je 30 dnů ode dne doručení Kupujícímu.

	III. MÍSTO A ČAS PLNĚNÍ
	1) Prodávající se zavazuje odevzdat Kupujícímu shora uvedený Předmět koupě nejpozději do 8 týdnů ode dne účinnosti Smlouvy.
	2) Prodávající se současně zavazuje, že s ohledem na povahu Předmětu koupě Kupujícího s dostatečným časovým předstihem (minimálně 5 pracovních dnů) prokazatelně uvědomí o tom, že má v úmyslu Předmět koupě odevzdat, jinak Kupující není povinen Předmět ...
	3) Prodávající se zavazuje Předmět koupě odevzdat v níže uvedeném místě:
	4) Kupující prohlašuje, že osoby oprávněné jeho jménem převzít Předmět koupě a podepsat předávací protokol jsou uvedeny na straně 1 této Smlouvy.
	5) Prodávající bere na vědomí, že Kupující výslovně požaduje dodání veškeré nezbytné dokumentace Předmětu koupě v souladu s čl. IV odst. 3 Všeobecných nákupních podmínek VUT.

	IV. ZÁRUKA ZA JAKOST
	V. pojištění
	VI. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
	1) Nedílnou součástí Smlouvy jsou níže uvedené přílohy:
	a) Příloha č. 1 – Cenová nabídka prodávajícího č. 1020021634

	Smluvní strany sjednávají, že v případě nesrovnalostí či kontradikcí mají ustanovení čl. I. až VI. Smlouvy přednost před ustanoveními všech příloh Smlouvy. Smluvní strany dále sjednávají, že v případě nesrovnalostí či kontradikcí mezi jednotlivými pří...
	2) Součástí této Smlouvy jsou rovněž Všeobecné nákupní podmínky VUT ve znění účinném ke dni uzavření této smlouvy (dále v textu pouze jako „VNP“). VNP mají povahu obchodních podmínek ve smyslu ustanovení § 1751 občanského zákoníku a upravují práva a p...
	3) Prodávající je oprávněn přenést svoje práva a povinnosti z této Smlouvy na třetí osobu pouze s předchozím písemným souhlasem Kupujícího. Ustanovení § 1879 občanského zákoníku se nepoužije.
	4) Prodávající se zavazuje strpět uveřejnění této Smlouvy včetně případných dodatků Kupujícím podle § 219 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.
	5) Smluvní strany podpisem na této Smlouvě potvrzují, že jsou si vědomy, že se na tuto Smlouvu vztahuje povinnost jejího uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. Uveřejnění Smlouvy zajišťuje Kupující.
	6) Pokud se stane některé ustanovení Smlouvy neplatné nebo neúčinné, nedotýká se to ostatních ustanovení této Smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v takovém případě zavazují nahradit dohodou ustanovení neplatné nebo neúčinné ust...
	7) Tato Smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu Smlouvy a všech náležitostech, které smluvní strany měly a chtěly ve smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost této Smlouvy. Žádný projev smluvních stran učiněný při jednání o této S...
	8) Tato Smlouva je uzavírána elektronickými prostředky a to tak, že ji každá smluvní strana opatří svým uznávaným elektronickým podpisem
	Alternativně
	Tato smlouva je sepsána ve 4 vyhotoveních s platností originálu, z nichž Kupující obdrží 2 výtisky a Prodávající dva výtisky.
	9) Smluvní strany potvrzují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly a že s jejím obsahem souhlasí. Na důkaz toho připojují své podpisy.




